2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 15.01.2018 № 3
п. Пелым

О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии по вопросам рекультивации земель, снятия, сохранения и рационального использования природного слоя почвы на территории городского округа Пелым, утвержденный  постановлением администрации городского округа Пелым от 05.06.2013 № 210

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением кадрового состава администрации городского округа Пелым, письмом Департамента Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Уральскому федеральному округу, статьей 31 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав постоянно действующей комиссии по вопросам рекультивации земель, снятия, сохранения и рационального использования природного слоя почвы на территории городского округа Пелым (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 05.06.2013 № 210  «О создании постоянно действующей комиссии по вопросам рекультивации земель, снятия, сохранения и рационального использования природного слоя почвы на территории городского округа Пелым», следующие изменения:
1) исключить из состава Комиссии:
А.Э. Лобанова - начальника отдела надзора в области использования и охраны водных объектов, земельного надзора (по согласованию);
А.И. Поступинского - заместителя начальника отдела надзора в области использования и охраны водных объектов, земельного надзора (по согласованию).
2) ввести в состав Комиссии:

Костоусова Вениамина Викторовича – главного специалиста - эксперта (по согласованию);
Шалёнину Наталию Александровну - главного специалиста - эксперта (по согласованию).
3)  слова «инспектор МКУУ по ОДОМС и МУ городского округа Пелым»  заменить словами «специалист 1 категории по землеустройству и градостроительству администрации городского округа Пелым».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев